
Osaamisalan harjoittelujakso





Ympäristö





 Plymouth sijaitsee Lounais-Englannissa ja on vanha 
merenranta kaupunki

 Asukasluku kaupungissa on n. 256 000

 Maasto on hyvin mäkistä, kaupunki sijoittuu kahden 
joen suulle, jotka laskevat Englannin kanaaliin

 Kauniit maisemat avautuvat mäiltä ja satamassa on 
paljon liikennettä




 Työskentelin yrityksessä nimeltä Assistants at hand

 Yritys oli pienehkö kotihoidon yksikkö, joilla oli myös 
päivätoimintaa kolmena päivänä viikossa asiakkailleen

 Olin työssäoppimassa kuukauden sairaanhoito ja 
huolenpito osaamisala-tutkinnon osaa

 Työ itsessään ei ollut mitenkään erilaista kuin Suomessa. 
Asiakkailla oli samanlaisia vaivoja, ongelmia ja 
sairauksia, joita pyrittiin ratkaisemaan kotioloissa

 Työtehtävät, joita hoitajilla oli lupa tehdä, vaihteli 
hoitajan käymien koulutusten ja alueen mukaan

Työpaikka



 Hoidollisten toimenpiteiden oikeudet vaihtelivat 
Englannissa alueittain, alueellani en saanut esim. pistää 
insuliinia asiakkaille. Tämä rajoitti mahdollisuutta 
tekemään kaikkia harjoitteluni vaatimia asioita, mutta 
työyhteisö ja asiakkaat olivat aivan ihania

 Töihin hoitajaksi pystyi hakemaan kuka tahansa. 
Aiempaa koulutusta ei vaadittu, mutta katsottiin eduksi. 
Työnantaja maksoi työn vaatiman perusteisiin 
paneutuvan kurssin, josta eteenpäin koulutettiin 
työnvaatimusten mukaan (mikäli siis oli tarpeen)

 Em. mahdollisti matalankynnyksen aloittaa hoitajana, 
mutta riskin työnantajalle, kenet voi ottaa, ilman että 
menettää työntekijään satsatut rahat, kun tämä huomaa, 
ettei työ sovi hänelle sittenkään




 Asuin kohtuullisen lähellä keskustaa Almond -

välittäjäyrityksen kautta saadussa isäntäperheessä

 Isäntäperhe oli asuttanut monia opiskelijoita ennen 
minua, jolloin yhteistyö sujui heidän kanssaan 
loistavasti

 Opin uutta englantilaisesta ruokakulttuurista, sillä 
onnekseni perheen isä sattui olemaan ammatiltaan 
kokki

 Myös yhteiskunnalliset ja sosiaaliset piirteet sekä 
ongelmat tulivat tutuiksi isäntäperheen kanssa 
jutellessani ajankohtaisista aiheista/mieleen tulleista 
asioista kuten työttömyystuen määrä

Asuminen & Vapaa-aika



 Kuljin kaikkialle bussilla, olin saanut bussikortin 
yhteistyöyritykseltä, joka myös hoiti majoituksen

 Vietin lähinnä aikaa isäntäperheen luona, kuljin 
kahdella bussilla töihin, jolloin töiden jälkeen 
mieluiten jäin kotiin, viikonloppuna kävin 
paikallisissa kohteissa tutustumassa ja syömässä 
paikallista ruokaa

 Isäntäperheeni otti minut myös mukaansa välillä 
perhetutuillaan käymään ja ympärysmailla

 Vietin suurimman osan arki-illoista kotona, sillä 
bussiajat olivat myöhäiset. 

 Matkustin yksinäni Englantiin ja huonolla tuurilla 
paikallisessa yrityksessä ei ollut muita opiskelijoita 
seurakseni. En nähnyt syytä väsyttää itseäni 
kuljeskellen yksinäni kaupungilla viikolla, vaan 
keskitin energiani viikonloppuihin




 Työssäoppiminen ulkomailla hyvä tapa oppia kieltä, 

kulttuuria ja uutta itsestäsi
 Jaksolla pääsee harjoittelemaan itsenäistymistä hoitaessa 

arkea toisessa kulttuurissa
 Löydät uusia ystäviä ja laajennat suhteitasi globaalisti
 Ammatillisuutesi syvenee ja uusia näkemyksiä sekä 

tapoja tehdä asioita tarttuu mukaan
 Mikäli yhtään mietit, pitäisikö lähteä, olet jo askeleen 

lähempänä uutta erityistä kokemusta elämässäsi. 

Ota rohkeasti yhteys opettajaasi tai suoraan kv-
koordinaattoriin!

Suosittelen lämpimästi






